РОССИЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
ЭКСПЕДИТОРСКИХ И

ЛОГИСТИЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

Россия, 119313, Москва, ул. Гарибальди, 11, пом. ХII

Тел./факс: 8-499-233-62-57, 8-499- 134-67-51, 8-499-134-51-74

                                     E-mail: far@aerf.ru, http://www.far-aerf.ru

ИНН 7704004702 / КПП 773601001

Национальный член ФИАТА

№ АРЭ-5/182       Членам Российской ассоциации

20.10.2023       экспедиторских и логистических

        организаций (АРЭ)

        Руководителю организации

У В Е Д О М Л Е Н И Е

 В соответствии с п. 5.4. Устава АРЭ Общее собрание ее членов состоится 22 ноября 2023 г. по

адресу: г. Москва, ул. Ильинка, д. 6/1, комната 310.

Время проведения собрания  - 10.00-12.00 час.

Начало регистрации участников - с 9.00 час.

Форма проведения:   1. личное присутствие

     2. ВКС

Повестка дня

 1. Избрание счетной комиссии.

 2. Избрание председателя и секретаря собрания.

 3. Утверждение годового отчета.

 4. Утверждение бухгалтерской (финансовой) отчетности ассоциации.

 5. Утверждение порядка определения размера и способа оплаты членских взносов, о допол-

нительных имущественных взносах.

 6. Разное (о работе ЦПК, о сертификации организаций, о поощрении участников конкурса

молодых экспедиторов ФИАТА).

 С материалами, необходимыми для ознакомления участников собрания, можно ознакомиться

лично в офисе АРЭ, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Гарибальди, дом 11, помещение ХⅡ,

либо направить запрос с просьбой о передаче их на Ваш адрес электронной почты.

 В соответствии с п.4.7. Устава АРЭ просим Вас принять личное участие в работе Общего со-

брания или направить своего представителя, который будет действовать в соответствии с полномо-

чиями, основанными на доверенности, составленной в соответствии с п.5.2 Устава АРЭ в письменной

форме (форма доверенности прилагается). В случае невозможности личного участия в работе Общего

собрания просим своевременно передать Ваши полномочия вице-президенту АРЭ Бирюкову Нико-

лаю Борисовичу, оформив на его имя соответствующую доверенность.

 Просим сообщить фамилию, имя и отчество участников собрания с указанием формы участия

и направить необходимые доверенности на электронную почту ассоциации far@aerf.ru в срок до 10

ноября с.г. Для организаций, представители которых примут участие в режиме ВКС, коды подключе-

ния будут направлены по их запросам.

 Для прохода в здание Торгово-промышленной палаты при себе необходимо иметь документ,

удостоверяющий личность.

Приложение: на 2 л.

Президент         О.В. Мельникова